FEDERATION COLOMBOPHILE de la lere REGION

CLASSEMENT SG BOULOGNE SUR MER
Sur VENDEUIL CAPLY du 22 juin 2025 Pts EXTREMES : 116000 & 146000

CAMIERS 5 92 DESVRES 6 53

FERQUES 11 146 NEUFCHATEL 8 127

RINXENT 9 103 ST MARTIN LEZ BO 1 9

ST ETIENNE AU MO 6 387 LE PORTEL 5 63
51 Amateurs - 980 VIEUX PIGEONS LACHES a 07h30

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse 62250 LANDRETHUN LE NORD
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail : catherine_doumont@yahoo.com

Réclamations admises jusqu'au 30 juin 2025
LOGICIEL AGREE : Concepteur Roger MYNY licence N.3

PL. NOM et Prénom Local Insc/Eng. Pigeon.An Distance Constat. Ecart Rectif. Classem.

1 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 14/ 14 018723.24 145248 09.33.01 JUSTE 09.33.01 1180.718 1
2 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 5 018774.24 2 09.33.14 JUSTE 09.33.14 1178.642 2
3 GOLIOT NICOLAS RETY 1/ 18 013180.23 137082 09.26.19 JUSTE 09.26.19 1178.524 3
4 DALLONGEVILLE JOELCARLY 2/ 19 021203.22 122642 09.14.27 JUSTE 09.14.27 1174.169 4
5 GOLIOT NICOLAS RETY 2 019219.24 2 09.27.04 JUSTE 09.27.04 1170.973 5
6 JULLIAN JEAN LOUISLANDRETHUN LE 1/ 6 021724.22 141073 09.30.50 JUSTE 09.30.50 1167.500 6
7 GRZELCZYK JORDAN ALINCTHUN 1/ 5 3028494.24 126081 09.18.23 JUSTE 09.18.23 1163.287 7
8 CLAPTIEN JONATHAN RINXENT 1/ 6 257719.22 137734 09.29.12 JUSTE 09.29.12 1155.486 8
9 HANON J PIERRE ECAULT 6/ 19 271603.24 127047 09.20.29 JUSTE 09.20.29 1149.920 9
10 HANON J PIERRE ECAULT 14 348811.24 2 09.20.33 JUSTE 09.20.33 1149.226 10
11 DARTUS DAVID NESLES 2/ 8 222748.24 121725 09.16.08 JUSTE 09.16.08 1146.906 11
12 HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL 2/ 12 270853.24 120537 09.15.38 JUSTE 09.15.38 1141.088 12
13 GUGELOT JACQUES DESVRES 4/ 18 148110.23 121236 09.17.05 JUSTE 09.17.05 1132.165 13
14 MARETTE&SENLECQUESNEUFCHATEL 1/ 21 151812.23 122133 09.17.58 JUSTE 09.17.58 1131.210 14
15 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 4 013729.23 3 09.38.25 JUSTE 09.38.25 1131.068 15
16 BONTANT PATRICK  AMBLETEUSE 3/ 12 138508.20 142020 09.35.37 JUSTE 09.35.37 1130.582 16
17 HANQUEZ FLOVIC NEUFCHATEL 1 088225.21 2 09.16.55 JUSTE 09.16.55 1127.392 17
18 GRESSIER ERIC SURQUES 4/ 12 150293.23 128454 09.24.04 JUSTE 09.24.04 1126.130 18
19 LHOMME MICHEL NEUFCHATEL HAR 1/ 21 402068.20 121339 09.17.49 R00 02 09.17.51 1125.070 19
20 COUVELARD YVES MARQUISE 6/ 18 088568.21 139084 09.34.47 JUSTE 09.34.47 1114.604 20
21 COUVELARD YVES MARQUISE 16 153117.23 2 09.34.51 JUSTE 09.34.51 1114.008 21
22 GRESSIER ERIC SURQUES 6 207394.24 2 09.25.35 JUSTE 09.25.35 1111.354 22
23 LAFITTE DIDIER OUTREAU 7/ 14 267691.24 131102 09.27.48 RO0 10 09.27.58 1111.352 23
24 DACHICOURT J LOUISCAMIERS 12/ 12 089459.21 116482 09.14.52 JUSTE 09.14.52 1110.762 24
25 COUVELARD YVES MARQUISE 5 153125.23 3 09.35.13 JUSTE 09.35.13 1110.746 25
26 DACHICOURT J LOUISCAMIERS 4 150254.23 2 09.14.57 JUSTE 09.14.57 1109.880 26
27 LASSALLE REGIS MARQUISE 8/ 10 027448.23 138708 09.35.00 JUSTE 09.35.00 1109.664 27
28 TARDIVON BRUNO BELLEBRUNE 2/ 9 278432.19 129679 09.27.17 JUSTE 09.27.17 1105.689 28
29 GRESSIER ERIC SURQUES 2 269733.24 3 09.26.23 JUSTE 09.26.23 1103.714 29
30 DUHAMEL P&F DANNES 12/ 12 272908.24 118826 09.17.42 JUSTE 09.17.42 1103.305 30
31 LAFITTE DIDIER OUTREAU 1 267598.24 2 09.28.50 ROO 10 09.29.00 1101.700 31
32 DARTUS DAVID NESLES 4 087919.21 2 09.20.35 JUSTE 09.20.35 1100.753 32
33 LASSALLE REGIS MARQUISE 1 259271.22 2 09.36.05 JUSTE 09.36.05 1100.129 33
34 BONTANT PATRICK AMBLETEUSE 9 372720.22 2 09.39.13 JUSTE 09.39.13 1099.084 34
35 LASSALLE REGIS MARQUISE 6 268305.24 3 09.36.15 JUSTE 09.36.15 1098.677 35
36 HERMILIER FABRICE ELINGHEN 12/ 18 019100.24 139180 09.36.42 JUSTE 09.36.42 1098.500 36
37 BONTANT PATRICK  AMBLETEUSE 10 019064.24 3 09.39.19 JUSTE 09.39.19 1098.234 37
38 LASSALLE REGIS MARQUISE 7 027343.19 4 09.36.19 JUSTE 09.36.19 1098.097 38
39 HERMILIER FABRICE ELINGHEN 14 273438.24 2 09.36.51 JUSTE 09.36.51 1097.201 39
40 CHOUROT LUCIEN FILRINXENT 1/ 11 140512.20 138460 09.36.13 JUSTE 09.36.13 1097.002 40
41 LHOMME MICHEL NEUFCHATEL HAR 3 023768.20 2 09.20.36 ROO 02 09.20.38 1096.764 41
42 MARETTE&SENLECQUESNEUFCHATEL 9 270834.24 2 09.21.24 JUSTE 09.21.24 1096.346 42
43 VERON FRANCK OUTREAU 1/ 5 152414.23 131081 09.29.34 JUSTE 09.29.34 1096.300 43
44 LHOMME MICHEL NEUFCHATEL HAR 11 020556.22 3 09.20.43 R0O0 02 09.20.45 1095.609 44
45 CARLIER BRUNO AMBLETEUSE 2/ 21 093170.21 141695 09.39.29 A00 01 09.39.28 1094.402 45
46 MAGNIER LUCAS DANNES 33/ 43 272840.24 118794 09.18.38 JUSTE 09.18.38 1093.531 46
47 DARTUS DAVID NESLES 5 155589.20 3 09.21.22 JUusTE 09.21.22 1093.011 47
48 LHOMME MICHEL NEUFCHATEL HAR 5 151630.23 4 09.21.03 ROO 02 09.21.05 1092.321 48
49 MARETTE&SENLECQUESNEUFCHATEL 8 088040.21 3 09.21.52 JUSTE 09.21.52 1091.772 49
50 TARDIVON BRUNO BELLEBRUNE 1 277558.19 2 09.28.47 JUSTE 09.28.47 1091.727 50
51 VASSEUR PHILIPPE NESLES 9/ 13 020624.22 120784 09.20.54 A00 01 09.20.53 1089.235 51
52 DACHICOURT J LOUISCAMIERS 5 150263.23 3 09.17.05 JUSTE 09.17.05 1087.769 52
53 MARETTE&SENLECQUESNEUFCHATEL 4 018401.24 4 09.22.18 JUSTE 09.22.18 1087.560 53
54 LAFITTE DIDIER OUTREAU 4 152327.23 3 09.30.28 R0OO 10 09.30.38 1086.781 54
55 SLAMKA MICHEL CAMIERS 3/ 5 089391.21 117659 09.18.23 JUSTE 09.18.23 1085.582 55
56 LHOMME MICHEL NEUFCHATEL HAR 7 271208.24 5 09.21.45 R00 02 09.21.47 1085.481 56
57 GAMBART DANIEL ST INGLEVERT 8 018704.24 4 09.43.51 JUSTE 09.43.51 1085.155 57
58 HANON J PIERRE ECAULT 4 091048.21 3 09.27.05 JUSTE 09.27.05 1085.098 58
59 HANON J PIERRE ECAULT 19 348810.24 4 09.27.05 JUSTE 09.27.05 1085.098 59
60 HANON J PIERRE ECAULT 11 271605.24 5 09.27.09 JUSTE 09.27.09 1084.481 60
61 GRESSIER ERIC SURQUES 11 150335.23 4 09.28.31 JUSTE 09.28.31 1083.847 61
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HANON J PIERRE
BUTEZ DAVID
CARLIER BRUNO

ECAULT
MARQUISE
AMBLETEUSE

LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES

CARLIER BRUNO
BONTANT PATRICK
BONTANT OLIVIER

AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE

LEFEBVRE PERE&FILLECOEUILLES

GRESSIER ERIC

SURQUES

JULLIAN JEAN LOUISLANDRETHUN LE

MAGNIER LUCAS
COUVELARD YVES
MAGNIER LUCAS
MAGNIER LUCAS
BUTEZ DAVID
SERGENT MICHEL
HANON J PIERRE
CAFFIER LAURENT

GRZELCZYK JORDAN

BUTEZ DAVID

HERMILIER FABRICE

BUTEZ DAVID
BUTEZ DAVID
HANQUEZ FLOVIC
CARLIER BRUNO
CARLIER BRUNO
GUGELOT JACQUES
ROY SEBASTIEN
DARTUS DAVID

DANNES
MARQUISE
DANNES
DANNES
MARQUISE
ECAULT
ECAULT
CAMIERS
ALINCTHUN
MARQUISE
ELINGHEN
MARQUISE
MARQUISE
NEUFCHATEL
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
DESVRES
LANDRETHUN LE
NESLES

MARETTE & SENLECQUESNEUFCHATEL

CARLIER BRUNO

CLAPTIEN JONATHAN

GAMBART DANIEL
VERON FRANCK

HERMILIER FABRICE

GUILBERT GERARD
DUHAMEL DIDIER
GUILBERT GERARD
COUVELARD YVES
HANON J PIERRE
HANON J PIERRE
HANQUEZ FLOVIC
CAFFIER LAURENT
GAMBART DANIEL
COUVELARD YVES
HANQUEZ FLOVIC
LASSALLE REGIS
SERGENT MICHEL
BONTANT PATRICK
BONTANT PATRICK
BUTEZ DAVID
GRESSIER ERIC
GUILBERT GERARD

GRZELCZYK JORDAN

CAFFIER
GAMBART
GAMBART
CHOUROT
BONTANT OLIVIER
COUVELARD YVES
CARLIER BRUNO
DECROIX MICHEL
COUVELARD YVES
GRESSIER ERIC
GUILBERT GERARD
LAFITTE DIDIER
HANON J PIERRE
BONTANT PATRICK
HANON J PIERRE
BONTANT OLIVIER
GAMBART DANIEL
SLAMKA MICHEL

LAURENT
DANIEL
DANIEL

AMBLETEUSE
RINXENT

ST INGLEVERT
OUTREAU
ELINGHEN
FERQUES
WIMEREUX
FERQUES
MARQUISE
ECAULT
ECAULT
NEUFCHATEL
CAMIERS

ST INGLEVERT
MARQUISE
NEUFCHATEL
MARQUISE
ECAULT
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
MARQUISE
SURQUES
FERQUES
ALINCTHUN
CAMIERS

ST INGLEVERT
ST INGLEVERT

LUCIEN FILRINXENT

AMBLETEUSE
MARQUISE
AMBLETEUSE
RETY
MARQUISE
SURQUES
FERQUES
OUTREAU
ECAULT
AMBLETEUSE
ECAULT
AMBLETEUSE
ST INGLEVERT
CAMIERS

CHOUROT LUCIEN FILRINXENT
HERMILIER FABRICE ELINGHEN

GRESSIER ERIC

HERMILIER FABRICE

COUVELARD YVES
DEBETTE BERNARD
DUHAMEL P&F
TARDIVON BRUNO
ROY SEBASTIEN
HANON J PIERRE

SURQUES
ELINGHEN
MARQUISE
ELINGHEN
DANNES
BELLEBRUNE
LANDRETHUN LE
ECAULT
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HANON J PIERRE
HANON J PIERRE
HANON J PIERRE

HERMILIER FABRICE

TRUPIN ANDRE
DUHAMEL DIDIER
COUVELARD YVES
HANON J PIERRE
COUVELARD YVES
LASSALLE REGIS
GRZELCZYK JORDAN
DUHAMEL DIDIER

ECAULT
ECAULT
ECAULT
ELINGHEN
DANNES
WIMEREUX
MARQUISE
ECAULT
MARQUISE
MARQUISE
ALINCTHUN
WIMEREUX

DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN

RAIMOND FRANCK
LASSALLE REGIS
RAIMOND FRANCK
BONTANT OLIVIER
BUTEZ DAVID
GUGELOT JACQUES
CAFFIER LAURENT

CLAPTIEN JONATHAN

BONTANT PATRICK
BONTANT OLIVIER

CLAPTIEN JONATHAN

VASSEUR PHILIPPE
VASSEUR PHILIPPE
BONTANT OLIVIER
DARTUS DAVID
LHOMME MICHEL
DARTUS DAVID
GOURNAY JOEL
BONTANT OLIVIER
DUHAMEL P&F

RINXENT
MARQUISE
RINXENT
AMBLETEUSE
MARQUISE
DESVRES
CAMIERS
RINXENT
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
RINXENT
NESLES
NESLES
AMBLETEUSE
NESLES
NEUFCHATEL
NESLES
OUTREAU
AMBLETEUSE
DANNES

PERARD &GOUBEL&FILLLONGFOSSE

HANQUEZ FLOVIC
HANQUEZ FLOVIC
HANQUEZ FLOVIC
CARLIER BRUNO
COUVELARD YVES
BUTEZ DAVID
VASSEUR PHILIPPE
LHOMME MICHEL
DARTUS DAVID
LHOMME MICHEL
COUVELARD YVES
SERGENT MICHEL
LHOMME MICHEL
DUHAMEL P&F
GUGELOT JACQUES
BUTEZ DAVID
BUTEZ DAVID
HANQUEZ FLOVIC
LASSALLE REGIS
MAGNIER LUCAS
VASSEUR PHILIPPE
DUHAMEL P&F
VASSEUR PHILIPPE
VASSEUR PHILIPPE
MAGNIER LUCAS
BONTANT PATRICK

ERCKELBOUDT BRUNO

BONTANT PATRICK
BONTANT PATRICK
LHOMME MICHEL
DUHAMEL DIDIER
LHOMME MICHEL
DUHAMEL DIDIER

NEUFCHATEL
NEUFCHATEL
NEUFCHATEL
AMBLETEUSE
MARQUISE
MARQUISE
NESLES
NEUFCHATEL
NESLES
NEUFCHATEL
MARQUISE
ECAULT
NEUFCHATEL
DANNES
DESVRES
MARQUISE
MARQUISE
NEUFCHATEL
MARQUISE
DANNES
NESLES
DANNES
NESLES
NESLES
DANNES
AMBLETEUSE
MARQUISE
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE
NEUFCHATEL
WIMEREUX
NEUFCHATEL
WIMEREUX

HAR

JULLIAN JEAN LOUISLANDRETHUN LE

VASSEUR PHILIPPE
CARLIER BRUNO
LASSALLE REGIS
MAGNIER LUCAS
MAGNIER LUCAS
LAFITTE DIDIER

NESLES
AMBLETEUSE
MARQUISE
DANNES
DANNES
OUTREAU

CHOUROT LUCIEN FILRINXENT

DUHAMEL DIDIER

WIMEREUX

MARETTE & SENLECQUESNEUFCHATEL

DUHAMEL DIDIER
MAGNIER LUCAS

WIMEREUX
DANNES

DACHICOURT J LOUISCAMIERS

HANON J PIERRE
CAFFIER LAURENT

ECAULT
CAMIERS

10 271609.
2 261951.
16 271597.
2 013167.
11/ 20 348900.
1 271248.
14 019510.
17 348805.
10 268602.
9 399039.
2 3028466.
15 272944.
14/ 32 016857.
6/ 12 270039.
4 268315.
1 019128.
8 019354.
2 1722469.
15 148108.
19 272946.
2 153050.
8 086923.
10 019365.
3 269300.
11 020596.
10 270636.
16 066611.
6 270401.
4 271209.
1 151420.
1/ 2 267632.
5 019378.
1 6007714.
7/ 8 269637.
3 270852.
9 270842.
6 270855.
5 258131.
18 268638.
15 018543.
4 151616.
16 402086.
7 151415.
8 402096.
9 152494.
1 018511.
2 402083.
6 150202.
1 205529.
9 148077.
6 138375.
4 270964.
2 087287.
41 272744.
5 210029.
7 150346.
12 020620.
8 270687.
12 272812.
5 3040092.
1/ 11 378720.
7 019879.
2 138505.
6 256589.
2 270875.
21 018389.
12 270876.
2 148178.
6 272681.
7 357357.
3 330021.
18 272841.
5 261085.
11 267529.
3 087464.
4 270864.
16 275821.
5 135022.
14 270493.
3 150252.
5 086704.
8 272929.

24
22
24
23
24
24
24
24
24
19
24
24
21
24
24
24
24
23
23
24
23
21
24
24
22
24
21
24
24
23
24
24
20
24
24
24
24
22
24
24
23
20
23
20
23
24
20
23
18
23
20
24
21
19
18
24
22
24
24
24
21
24
20
22
24
24
24
23
19
23
24
24
22
24
21
24
19
20
24
23
21
24

13

14

15

7
119343

2

10

16

11

6

4

3
132731
138443
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7
3
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10
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09.

.35.
.35.
.35.
.47.
.27.
.46.
.47.
.35.
.47.
.47.
.34.
.47.
.41.
.47.
.47.
.47.
.49.
.49.
.30.
.26.
.47.
.51.
.50.
.47.
.30.
.30.
.50.
.40
.31.
.31.
.41.
.51.
.29.
.31.
.31.
.31.
.31.
.52.
.50.
.51.
.32.
.33.
.33.
.33.
.51.
.39.
.33.
.30.
.33.
.52.
.52.
.33.
.51.
.31.
.33.
.31.
.33.
.52
.31.
.55.
52.
.55.
.56.
.34.
.52.
.35.
.52.
.56.
.35.
.56.
.53.
.33.
.33.
.45.
.53.
.53.
.36.
.53.
.33.
.31.
.42,
.32.

03
11
19
21
47
43
18
28
25
09
45
05
23
25
46
32
56
15
39
45
18
35
24
26
36
38
36

22
50
01
03
07
34
00
00
07
32
03
46
28
02
34
11
18
00
30
59
30
50
54
18
56
40
46
48
51

49
46
35
58
00
45
30
08
55
06
07
51
47
09
12
52
41
45
48
50
26
08
15
20

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
ROO 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
ROO 01
JUSTE
AQ00 01
AQ00 01
ROO 01
JUSTE
ROO 02
JUSTE
JUSTE
R0O0 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
R0O0 02
JUSTE
R0O0 02
JUSTE
R0O0 01
ROO 02
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
JUSTE
AQ00 01
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0O0 02
JUSTE
RO0 02
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
ROO 10
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE

09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.

09

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

35.
35.
35.
.47.
27.
46.
47.
35.
47.
.47.
34.
47.
41.
47.
47.
.47.
49.
49.
30.
26.
47.
.51.
50.
47.
30.
30.
50.
.40
31.
31.
41.
51.
.29.
.31.
31.
31.
31.
52.
50.
.51.
32.
33.
33.
33.
51.
.39.
33.
30.
33.
52.
52.
.33.
51.
31.
33.
31.
33.
.51
31.
55.
52.
55.
56.
.34.
52.
35.
52.
56.
35.
.56.
53.
33.
33.
46.
53.
.53.
36.
53.
33.
31.
42.
.32.

03
11
19
21
47
43
18
28
25
09
45
05
23
25
46
32
57
15
39
45
18
35
25
26
35
37
37

24
50
01
04
07
34
00
00
07
31
03
46
27
04
34
13
18
01
32
59
30
50
54
18
56
40
45
48
50

49
46
35
58
00
47
30
10
55
06
06
50
47
09
12
02
41
45
48
50
26
08
15
20

1015
1014
1013
1013
1013
1013
1012
1012
1012
1011
1010
1010
1010
1007
1006
1006
1005
1005
1004
1004
1003
1003
1002
1002
1001
1001
1000
1000

999.
999.
997.
997.
997.
996.
996.
996.
995.
994.
993.
987.
986.
985.
985.
984.
984.
983.
982.
982.
981.
980.
979.
977.
9717.
976.
975.
975.
975.
975.
975.
974.
973.
972.
972.
972.
971.
969.
969.
965.
965.
964.
964.
964.
964.
963.
963.
963.
963.
962.
962.
961.
960.
958.

.969
.887
.807
.323
.241
.095
.993
.595
.133
.359
.669
.385
.257
.468
.832
.614
.613
.544
.857
.813
.16l
.084
.271
.187
.619
.342
.846
.479
492
110
995
731
559
210
173
172
214
195
102
693
351
956
095
756
317
728
231
168
668
317
860
591
275
389
990
582
333
202
186
296
893
961
739
392
978
414
145
592
458
968
701
628
237
731
646
527
194
968
414
601
657
953

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
lel
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225



226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

CARLIER BRUNO

AMBLETEUSE

DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN
MARETTE & SENLECQUESNEUFCHATEL

MAGNIER LUCAS

DANNES

DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN

CARLIER BRUNO
GUILBERT GERARD
CAFFIER LAURENT
BUTEZ DAVID
HERMILIER FABRICE
CARLIER BRUNO
GOLIOT NICOLAS
GOLIOT NICOLAS
HERMILIER FABRICE
COUVELARD YVES
BONTANT OLIVIER
CARLIER BRUNO

AMBLETEUSE
FERQUES
CAMIERS
MARQUISE
ELINGHEN
AMBLETEUSE
RETY

RETY
ELINGHEN
MARQUISE
AMBLETEUSE
AMBLETEUSE

CHOUROT LUCIEN FILRINXENT

VERON FRANCK
RAIMOND FRANCK

OUTREAU
RINXENT

DALLONGEVILLE JOELCARLY
DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN

SLAMKA MICHEL

CAMIERS

DESCAMPS JEAN CLAUBOURSIN

SERGENT MICHEL

ECAULT

14 270233.
12 152965.
18 257460.
21 272843.
22 261853.
4 260417.
4 092106.
20 272922.
17 019419.
5 285221.
19 270260.
18 019171.
8 013188.
18 013584.
7 268618.
6 028026.
13 270232.
7 022375.
4 152439.
2 270048.
HORS PRIX
3 012924.
13 091473.
2 023639.
5 274753.
8 013484.

24
21
22
24
22
22
21
24
24
19
24
24
23
24
24
23
24
18
23
24

23
21
20
19
23

1

~

~

09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.

57.
48.
37.
.34.
49.
58.
56.
33.
56.
.56.
58.
54.
54.
56.
56.
.58.
59.
56.
48.
56.

39.
50.
34.
.50.
09.

44

47
27
41
20
01
28
59
02
53
05
54
05
15
29
25
10
22
00
26
21

41
33
36
37

.36

AQ00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0O0 01
AQ00 01
JUSTE
JUSTE
JUSTE

JUSTE
JUSTE
JUSTE
JUSTE
R0OO 01

09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.
09.

09.
09.
09.

57.
48.
37.
.34.
49.
58.
56.
33.
56.
.56.
58.
54.
54.
56.
56.
.58.
59.
56.
48.
56.

39.
50.
34.
.50.
09.

44

46
27
41
20
01
27
59
02
53
05
53
05
15
29
25
11
21
00
26
21

41
33
36
37

.37

958.
958.
956.
955.
954.
954.
954.
953.
953.
952.
951.
951.
950.
950.
949.
949.
948.
948.
946.
945.

945.
944.
944.
943.
942.

874
692
530
447
784
460
183
497
287
743
682
407
308
142
919
812
709
356
889
972

703
368
293
920
804

226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245



